DESPFQA i

== rAGA
COM RECURS
CoviD . 49
— NOTA DE EMPENHO 24070001
Eg:e;nguﬂgglgggaT e u1xere Data: 24/07/202
de au e .
Exercic de 202 ial1d
10 de 2020 __ L Mgﬂil1dade: ordinario la. vi
INTERESSADO —
Ccredor.... GILEUMA MAIA DUARTE 875846
Endereco.. AV PRAIA DE PONTA NE 3282
C.N.P.S... 28.033.842/0001-69 By SHCEA; PENTI NEESQQN%ta%;§N94%30 % %00

e ——————e e e
——

ACAOD ORCAMENTARTA
Unidade orcamentéria........ 06 0
2.0

1. Fund
Func.programatica 10 301 1001 45 Manu?eﬁggécéﬁaltgﬁ;§3”§§s1ca
Categoria economica. 3.3.90.30.00 Material de
32U consumo
Fonte de recurso......... 1214000000 Transferéncia SUS Bloco de custeio
Origem dos recuisos.... Crédito supiementar
Processo de compra..... contr. direta Modalidade. Sem Licitaca
NUmero do grocesso ..... 0652020-122 Exercicio.. 2020 e
codigo contrato........ 20201094
DEMONSTRATIVO DA DOTAGAO - emRS
saldo_anterior valor emnenhado saldo dispenivel
18.789,26 2.200,00 16.589,126

____._—————-——F _7

Autorizamos o fornec1mento dos materiais ou execugao dos servigos,
obedecidas as condicdes e especificacoes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se _empenha para fazer face as despesas
com A aquisicdo de outros materiais de consumo com
a necessidade de imp Tementar mais uma medida de
compate e prevencao ao COVID-1Y, Destjpadas as
Acoes de Enfretamento de €a amidade Publica da
Emergenc1a de saude Publica de Importan cia
Nacional decorrente do Coronav1rus (covip-19),

custeadas com recursos reg pelo_ MS no
Ero grama de Trabal 2¢s 5018 21c0 6500 -
nfretamento_da Emergenc1a de Salde de Importdncia
Internacional Decorrente do , cDronavers,
trancfaridac no Bloce do custeic das Agdes e s
Servigos Pib11 cos de  salde - Grupos do piso
Atengao Basica - PSF a_ ser d1spon1b111zado aos
Estados, Distrito Federal e Municipios, destinados

ao custeio de acdes e serv1;os relacionades .a

aten%ao primaria a _ salde a assistencia
ambulatorial e hosp1ta1ar decorrente do_coviD-19,
conforme ortar1a ne° 4, de 09 de abril de 2020

em provei 0 da Secretar1a Municipat de-Sa

Mun1c1 xere , conforme Lontratagao reta
/2/12 /"‘a

3J0A0 URANIO N IRA J0A0 URAN OGUEIR FERREIRA
SECRETARIO MUN DE SAUDE | TARIO DE SAUDE




DESPESA s F P

“OM RECURS
COV:D R&O
NOTA DE EMPENHO 24070001
Ceard Folha:
Governo Mun1c1?a1 de QU1xere Data: 24/07/20
Fundo Municipal de sagd e
Exercicio de 2020 Modalidade: ordinirig id. v
It Quantidade Unid. Cédigo Especificagdo da despess Valor unitirio  valor total (af)
001 11,0000 UNIDAD 513554 ANTE 1,000, 0. 00 2.200,00
Apuixer , 24 de Julho 2020.
JOAD URANI A

SECRETARIO MUNI[CIPALAE SAUDE
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, NOTA DE LIQUIDACAO 0408000
Ceard o S
Governo Mun1c1?a1 de Quixereé DATA: 04/08/202
Fundo Municipal de Saude _
Exercicio de 2020 la. vi

EMPENHDO ORIGINAL
NOTA DE EMPENHN.. 24070001 YALBR, o o5 ue s RS 2.200,00
DATA DO EMPENHO... 24/07/2020 MODALIDADE.. ordinario
Credor.... GILEUMA MAIA DUARTE 87584689434
Enderego.. AV PRAIA DE PONTA NEGRA, 8968A,PONTA NEGRA-Natal-RN 59094-100
C.N.P.J... 28.033.842/0001-69 Fone ( 84) 9430-2320
CLASSIFICACAD ORCAMENTARTIA
UNIDADE ORCAMENTARIA . vvvu., Ub UL. Fundo Municipal de Salde .
FUNC.PROGRKMAT%CA 10 301 1001 2.045 Manuten%ao da Atencao Basica
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.30.00 wmaterial de consumo ,
FONTE DE RECURSO......... 1214000000 Transferéncia SUS Bloco de custeio
DISCRIMINACAD D E ITENS
quantidade uMdmeewedchia valor unitario valor total
11,0000 uuroan TADETE caMittasuse 1 Goud oo 100, 0y 4.200,00

DADOS D A LIQUIDACAD

VALOR LIQUIDADO: 2.200,00
Nota fiscal mercadoria 28 Série 1
HISTORICO......:Liquidacdo da des?esas com_ recursos reBassados EE]O MS no
Programa de Trabalho 10.122.5018,21¢0.6500-Enfrentamento da
Emergéncia de Saude de Tmportancia Internacicnal Decorrente
30 Coronavirus, transferidos no Bloco de Custejo das Acoes e
qs.Serv1§os PubTicos de Saude - Grupos do Piso de Afencdo
Basica-PAB e de Atencdo de Média e Alta comg1ex1dade-MAC. a
ser disponibilizado aos Estados, Distrito Federal e
Municipios, destinados ao . custeio de acoes e seryicos
relacionados a atencdo_ primaria a saude e a assistencia
%gbu]ator1a] e hos decorrente do coronavirus - COVID

Quixerg, 04 de de 2020,

) FTRA FERREIRA
IPAL DE SAUDE




DESPESA PAGA
i" t"ub‘e'; IO i e
TLEEY ™ WIS 1)

COVID - 19
— NOTA DE PAGAMENTO

Governo Mun1C1?al de Quixeré
Fundo Mun1c1pa de Saude la. via

—IIE e ———

CLAGSTFTCA cio o R "

~ A =
VYV A e v

AR IA
ORGAD........... 06 Secretaria Munici

............. al d
UNIDADE ORgAMENTARIA ..... 0 Fundo Mur cipal dg SaugesaUde

CLASSIFICACAO 10 301 10 Manutencan da Aten
CATEGORIA ECONOMICA 3. Materia u;e consumgao S 8

5
3. 0

FONTE DE RECURSO,,..., 12 0 Transferéncia SUS Bloco de custeio
S

MATL A PMAFMLLA ul AfDA D 0 L M P E N H 0

NOTA DT CNPINGO " 24070001 VALUK D0 EMFENHU,, RS £, ZUU 0 TIPO DE LICITACAD. r. direta - Te1tac
DATA DO ENPENKD.... 24/07/2000 NODALIDAE. ..., rdinrio FA. contr, Vet - S Licitagle

SALDO ANTERTOR.... RS 2.200,00 VALOR PAGOD........ RS 2.200,00 SALDO DO EMPENHO.. RS 0,00
. LIQUIDA g A0
DATA HNADEHWNMN VALOR DA NF PAGANENTO ATUAL  NOTA FISCAL .
04/08/2000 04080006 2.200,00 2.200,00 mercadoria n® 28 serie 1 de 27/07/2020

Atestamos o recebimento

dos produtos / servicos lf/"_")

J0A0 URANIO(NOG FERREIRA
SECRETARTO TPAL DE SAUDE
v
PAGUE-SE a importancia =
constante na presente nota
JOAO URA EZRA FERREIRA

SECRETARIO MUNICZPAL DE SAUDE
DOCUMENTO DE CAIXA N°06080029, de 06/08/2020

b e

18,01 (eme pyerens-cye)

Identificagdo do credor:

Credor.... GILEUMA MAIA DUARTE 87584689434
Endereco.. AV PRAIA DE PONTA NEGRA, 8968A,PONTA NEGRA-Natal-RN
C.N.P.J... 28.033.842/0001-69 , Fone ( 84) 9430




Estado do Cears
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112 BE"‘!
SPESA BAGH
%, ~ v -Jo ‘
COM RECURsE

ORDEM DE COMPRA N° 202002733 COVin

A

GILEUMA MAIA DUARTE 87584680434

AV PRAIA DE PONTA NEGRA, 8968A
PONTA NEGRA - NATAL/RN

Assunto : aquisicdo de outros materiais de consumo com a necessidade de implementar mais uma medida de
te e preven;ﬁo ao COVID-19, Destinadas as Agbes de  Enfretamanta de Calamidads Plbiica da
Emergancia d2 Szads ruviica de  importancia Nacional decorrente do Coronavirus (COVID-19)
custeadas com _'ecursos repassados pelo MS no programa de Trabalho 10.122.5018.2100.6506 -

Enfretamento da Emergéncia de Saude de Importancia Intemacional Decorrente do Coronavirus,

Atencaoﬂamga -PSF a ser disponibilizado aos Estados, Distrito Federal e Municipios, destinados ao
custqio de agdes e servicos relacionados a atengdo primaria a sadde e A assisténcia ambulatorial e
hospitalar decorrente do COVID-19, conforme portaria n° 774, de 09 de abril de 2020, em proveito da
Secretaria Municipal de Saude.

Processo administrativo: Contratagéio direta na modalidade Sem Licitagdo n° 06/2020-122 - Contrato n° 20201094

Prezado(a) Senhon(a),
Cuin vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 24/07/2020, autorizamos o fomecimento do(s) produto(s), conforme
consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

Item Descrigdo - Marca Quant./Unidade Vir.unitério(R$) Vir.total(R$)

1 TAPETE SANITIZANTE 1,00%0,60. 11,000 UNIDADE 200,000 2.200,00

MATERIAL: EVA E CAPETE PRODUZIDO EM EVA E
CARPETE DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA.

Total R$ : 2.200,00

ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) produto(s) devera(3o) ser(em) entregue(s) iguaimente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Contratacéo direta
na modalidade Sem Licitagdo n® 06/2020-122 ), indicando a marca, a especificagio completa e o prazo de validade do(s) produto(s).

A nota fiscal devera ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, situada na RUA PADRE ZACARIAS, N° 332, CENTRO. inscrita nn
C.N.P.J. sob 0 n® 11.910 285/NNN1-42

Fica esclarecido que o prego proposto é fixo ireajustavel, ficando por conta do fomecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentagdo de seguro do(s) produto(s) em companhia idénea, 2
critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO
© pagamento somente seré realizado mediante as comprovacdes das mesmas regularidades exigidas itagdo da empresa no dia da
lickagAa/contrataéo direta. /MS_NK

|

Pag.: 1 o




FUNDo MU IPAL pg SAUDE a7
RUA PADRE 24C aRias, o o DESPESA PAGA
11.910.265/0001.4 FONE: (088) 3443.144, i Dba =g CURSO
COoviIp 18
ORDEM DE COMPRA Ne 202002733

LocaL pg ENTREGA

A ndo entregg dofs) rea.
I tmsa_

~iCilacies e suas

Ciente e de acordo em /

GILEUMA MAIA DUARTE 87584680434
C.N.F.J(MF) 28.033.842/0001 -69

Pag.: 2
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2, SOLICITACAO DE DESPESA N° 20200810004
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Estado do Ceara

Governo Municipal de Quixeré
Fundo Municipal de Sacide

ORGAO : 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Salde
PROJETO / ATIVIDADE : 2045 Manutengéio da Ateng&io Basica
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.30.00 Material de consumo
SUBELEMENTO : 3.3.90.30.99 Outros materiais de consumo
FONTE DE RECURSO ; 1214000000 Transferéncia SUS Bloco de custeio

Submetemos A anraciacin da \lncea Canhasia = TSiayaw Jdulo) IeIM(Ns) apaxo d i

necessario(s) a aquisicdo de outros materiais de consum;“com ; jnec;es;ida)lde de implesr?'irgr?tigm?;
uma medida de combate e prevengfio ao COVID-19, Destinadas as Agbes de Enfretamento de
Calamidade Publica da Emergéncia de Saude Publica de Importancia Nacional decorrente do
Coronavirus (COVID-19), custeadas com recursos repassados pelo MS no programa de Trabalho
10.122.5018.21C0.6500 - Enfretamento da Emergéncia de Salide de Importancia Internacional
Decorrente do Coronavirus, transferidos no Bloco de custeio das Agdes e dos Servigos Publicos de
Salde - Grupos do piso de Atengéo Baésica - PSF a ser disponibilizado aos Estados, Distrito Federal e
Mimicipios, destinados ao custeio de agdes e serviges relacicnados & atengdc priméria & saide s a
assisténcia ambulatorial e hospitalar decorrente do COVID-19, conforme portaria n° 774, de 09 de abril
de 2020, em proveito da Secretaria Municipal de Saude., para qual solicitamos as providéncias

necessarias.

Justificativa: Manutengdo das atividades da Adminstragdo objetivando a consecugao do interesse pablico.

VI. Estimado
Cédigo Descrigdo Quant Unidade
11,0000 UNIDADE 0,00

513558 TAPETE SANITIZANTE 1,00X0,60.
Especificagdo: MATERIAL: EVA E CAPETE PRODUZIDO EM EVA E CARPETE DE ALTA

QUALIDADE E RESISTENCIA.

T —— L
RESPONS P




VR R 2‘5616\11‘5' FUNUU MUNICIPAL DE SAUDE - RUA PADRE ZACARIAS, 332 - Cgﬁm’a“‘é‘lﬁ&;&é% E“Zﬁ%ﬁ’}%‘ g;g;c;:;: NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDGR
N° 28
= Série: 1
GILEUMA MAIA DUARTE 875840689434
D FE T I RN R T rrora—
PONTA NEGRA Eletr6nica
Saida: 1 1 CHAVE DE ACESS50
N Ent :
ATAL ntrada: 0 2420 0728 0338 4200 0169 5500 1000 0000 2816 1675 4030
RN 84) 994 s 141
(84) 30-2320 39.094-100 N°: 28 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Série; 1 -nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadorn
NATUREZA DA OPERACAO
veada PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE U0
ZIN;:;;%?Z ?TADU AT TNSCRICAG ESTADUATSUB TRIBTF AR c§N2I::200012947922 27/07/2020 13:58:54
DESTINATARIO/REMETENTE 28.033.842/0001'69
NOME/RAZAD SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE 11,910 TS ARt
ERERED SAUDE 11.910.265/0001-43 27-07-2020
RIJA DADDE ZAranris an= [BAIRRO/DIRTRITA 5 Sy
........ oAl LAY, JJL ICENTRO 2 A/SAIDA
MUNICIPIO =/~
UIXERE FONEFAX INDICADOR IE 21 g aOZUA DA
CE 9-Nio Contribuinte 13:50:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5 0,00 0,00 0,00] 0,00 2.200,00
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
9 - Sem Frete _LK—‘——
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PWIEJSERVICO ’ y - . T ALIQUOTAS
COD. FROD. 4 DESCRILAC DO PROUDUTUMEKVILU NCM/SH | CSOSN |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPIHRHENTE
05 dor 1,0 x 0,60 TAPETE 57050000 | 0102 | 5101 | und 11,0000 200,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
SANITIZANTE 1,00X0,60MATERIAL: EVA E
(CARPETE PRODUZIDO EM EVA E CARPETE |

DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA.

ecﬂm os materiais constenigs nesia
e Fiscal contorme Lei Federal n"d 320164

=1
A 824 zuPaLD:. QUINERE §

Mwwu =

RESPOR SOV EL

DADOS ADICIONAIS

liaria Poliyana C. Brito Freitas
Chefe da Cenlral Geral de Distribuigao

CPF 004707103-65

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO BOR ME QU EPP OPTANTE PELO

CREDITO FISCAL DE IPY
R8396,00 DE TRIBUTOS ESTADUAIS,

SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A

- VOCE PAGON APROXTMADEMENTE: ®S172 14 NF ToTaNTAc sroconre

R$0,00 DE TRIBUTOS MURICIPAIS.

RESERVADO AO FISCO

powered by B@ alterdata




(3360616273121641

g iscs 06/08/2020 16:41:03
o de comprovante

Coveme ‘ Emissao de comp s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2020 - AUTOATEMDIMENTO - 16.41.04

2512702512 SEGUNDA VIA @008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CE 231150 FMS CUSTEIO SUS
AGENCIA: 2512-7 CONTA: 18.521-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONT

REMETENTE : CE 231158 FMS CUSTEIO SUS
BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 8988-9 - NATAL

CONTA: 13.808.8354-1

FAVORECIDO: GILEUMA MAIA DUARTE 87584689434
CPF/CNP]: 28.033.842/0001-69

VALOR: R$ 2.200,00
DEBITO EM: @6/08/2020

DOCUMENTO: 080663

AUTENTICACAQ SISBB: 7.DA5.6E5.7C9.848.CD2

Transagao efetuada com sucesso por. JD749847 JOSE F M SILVA.



irefox http://servicos.receita.fazenda.gov. br/Servicos/certidao/CNDConjuntalnt. .

DESPESA PAGA

MINISTERIO DA FAZENDA COM REe CURSO
?cretnrii da Receita Federal do Brasil COW::‘ e 4=
- ; Procuradoria-Goral da Fazerida Nacional : T
T o
GERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS %os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: GILEUMA MAIA DUARTE 87584680434
CNPJ: 28.033.842/0001-89

Ressaivaco o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o0 estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 0rgaos e fundos pablicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
suieito passiva na Amhita da BEB ¢ dz POFN & abiange inciusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/AWwWw.pgfn.gov.brs.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:51:50 do dia 03/08/2020 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 30/01/2021.
Cédigo de controle da certidédo: 83A6.9E1 B.6FC4.963B

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.033.842/0001-69
Razado Social:GILEUMA MAIA DUARTE 87584689434

Endereco: AV PRAIA DE PONTA
b NEGRA 8968 / PONTA NEGRA / NATAL / RN / 59094-

A Caixa Econdmica Federal no uco da atribuic3s gue he confeie v Art
7, da Lei 8..036,. de .11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,

Admmmwrmmmbeme Adomam mlhel e . e - PO
UELUIITTIHILED Uad vl IBQ%UC: LU U rano.

Validade:10/07/2020 a 08/08/2020

Certificagdo Numero: 2020071005402052357933

’ -

informacdo obtida e 26/07/2020 06:43:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.,caixa.gov.br

hnps:Ifconsulta-crf.caixa.gclv.brlconsuitacrﬂpages!consuItaEmpragador.]sf




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

pl'ﬂl"‘lll'ﬂrlnrla car‘" v ) :atduo

Ui)w 9
Certiddo Negativa de Débitos Estaduais =-18

N° 202009219001

Emitida para os efeitac da 1 SIrUGES Nunmativa NY 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
**************************x:*********************************

|cNP3 / CPF: T
28.033.842/0001-69

RAZAO SOCIAL:
************************************************************

Ressalvado o direitn da Fazenda Estadual de inscrover = cobiar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/07/2020 AS 08:42:26
VALIDA ATE 26/09/2020

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:/servicos.sefaz.ce.gov.br/internet/certidac/emissao/certidac.asp?ca=AP6389858787788;3A7A7B3A5B7BB>8@857A@97B8747587B8>8.. 1N
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: DR JUDICIARIO 2 e LRy
JUSTIGA DC TRABALHO C()\.ﬁ O-19

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GILEUMA MATA DUA

- 28.033.842/0001_§3E 87584689434 (MATRIZ E FILIAIS)
Certiddo n°: 17332R42/2020

Expedic3o: 28/07/2020, as 08:40:19

Validade: 23/01/2021 -

180 (cento ' :
de sua expedicao. @ oitenta) dias, contados da data

Certifica-
el e ey g U e atrraes,
.033.842/0001-69, NAO CONSTA cin Ranca

Nacional de Devedores Trabalhistas. o

e, ST O el 1 St K44 g0 ComsLiguis e 1

na Resolugdo Administrativa n° ﬂ ot Qe Joine e 2911' -
n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tiibunidlis Ju Tiaballiv & es5iLdu dlualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Tnternet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatoria Lransitada e julgadu vu <m
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
acordos firmados perante o Ministério Piblico do

Trabalhistas constam os dados

de execugdo de
Trabalho ou Comissdc de Conciliacao Prévia.




